Classements des Coureurs (détail)
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2006 - CLASSEMENT PROVISOIRE
Quillards de sport

Tempest

Toutes catégories mise a jour le 01/12/2006

Sélectionnez la fiche d'un coureur par son nom
Sélectionnez la fiche d'un coureur par son n° de licence. ¥ Indique un équipage féminin, ( = Benjamin, - Minime,

= Senior)

Place Points

http://www.ffvoile.net/ffv/sportif/ClmtCoureurDet.asp?code bateau=TEMé&cnic id=...

Licence

3192 0030934Y
3192 0452044E
2046 0067766Q
1792 00050872
1792 0070942Y
1718 00775608
1518 0080751R

1518 1133924W JEAN-CHARLES ALBERT PAUL

1470 1199469X
1433 0505166Q
1400 0002567Z
1400 0253956N
1387 0350007R
1323 0070958Q
1247 1165050U
1053 1127723M
1053 1128887Z
1009 0070965X
955 0398232A
955 1144698U
784 0179965P
781 0068261F
781 0079931M
781 0534113T
781 0859290U
753 0080261F
714 0080270Q
703 0403099V
703 0934687H
700 0080271R
670 1051497K
667 0457673T
667 1187343R
628 0594868E
628 1144122V
615 0295578U
601 0362391R
580 0420152J

Coureur
ROUANET PATRICE
ROUANET AGNES
KOCH EDOUARD
MAURY PIERRE
MAURY GILBERT
NEDELEC MICHEL
LOTAUT ALAIN

MAZURE GERARD
ROUANET DENIS
BOITE PHILIPPE
VIATEUR REGIS
MOURES MATHIEU
NACHBAUER PIERRE

ASSELIN DE BEAUVILLE HARRY

BLONDEL VICTOR
BLONDEL FRANCOIS
NACHBAUER CATHERINE
PIERRE-FRANCOIS CLAUDE
CONSTANTIN PAUL

DI PEDE JEAN-PIERRE
EUPHROSINE CHARLES
DUTILH PHILIPPE
ORLANDI MICHEL
FOURNIER GASTON
LAFORTUNE JEAN
LAFORTUNE CLAUDE
RACINE ALFRED
DRACIUS DOMINIQUE
LAFORTUNE PIERRE
THIERRY JEAN-MARIE
PHILIAS ALAIN

PHILIAS PASCAL
JEAN-LOUIS FRANCK
ANGARNI ALICK MARC
MARTIN FRANCOIS
LAFORTUNE JORDANE
OZIER-LAFONTAINE JACK

580 0452132W MOETUS CHRISTIAN

576 0226194U
565 0178737K

PEDRONNO PHILIPPE
LAFORTUNE JULIEN

565 0429428W MARTIN NICOLAS

542 0929415R
500 1119950Q
462 1166223R
440 0539021F
432 1015816S
411 0135007H
381 0452136A
373 1188921K
370 1166963M
370 1192313T
360 1012277F
333 0171585K
307 1008511H
293 1133746L
260 1026751H
241 1205219M
230 0546868E
204 1107238Y
200 1033693P
192 0667478Q
175 0506459M
175 1163148N
165 0550561B
165 1017654G
157 1190260E
139 1038257T
139 1052998Y
139 1194671Z
136 1194820E
128 11245608

VOLNY-ANNE PHILIPPE
LAFORTUNE AUGUSTE
LAURENT JEAN-MARC
PAM REGINE
DELAPIERRE QUENTIN
BOZZONE JEAN DANIEL
HAYOT PATRICK
PERTUZIO MARINA
LAFORTUNE GUY
BERES PIERRE-ANDRE
LECLERCQ EVELYNE
HAYOT CHRIS

OREL JEAN-PAUL
DELAPIERRE ERIC
BOIDART LUC
HELENON RODOLPHE
MARCHANDIN PHILIPPE
CHAILLOUX PATRICK
BOIDART ADRIEN
LAFORTUNE MICHELE
LE CARFF MICHEL

LE CARFF FLORENCE
GEORGES DANIEL
LLACER GERARD
DELAPIERRE MARTIN
VASSEUR JEAN-CHARLES
VASSEUR KARINE
MERLE D'AUBIGNE ALAIN
TANGUY OLIVIER
ROUANET LOUIS
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Sexe Nais. Cat. Ligue Club
1961 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1967 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1952 V (20) 78031 CNVS
1966 V (10) 34007 SN B THAU
1942 V (24) 31010 U S RIVERAINE
1949 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1952 V (26) 9M105 C N SCHOELCHER
1954 V (26) 9M105 C N SCHOELCHER
1948 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1955 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1962 V (20) 77006 C V DE MEAUX
1973 @S (20) 78012 C V ST QUENTIN
1972 S (26) 9M105 C N SCHOELCHER
1949 V (23)03002Y C VICHY
1969 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1989 -C (33) 74001 S RV ANNECY
1956 V (33) 74001 S RV ANNECY
1952 V (23) 03002 Y C VICHY
1959 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1961 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1944 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1944 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1946 V (09) 40004 C N BISCARROSSE OLYM
1953 V (09) 40004 C N BISCARROSSE OLYM
1959 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1952 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1959 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1968 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1960 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1954 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1961 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1958 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1967 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1966 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1966 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1955 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1981 »S (20) 77012 C V SEINE PORT
1941 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1953 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1965 V (20) 91007 C.V. MORSANG
1981 wS (20) 77012 C V SEINE PORT
1983 »S (20) 77012 C V SEINE PORT
1955 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1995 =B (20) 77012 C V SEINE PORT
1967 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1964 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1992 +-M (05) 56035 E V CATASCHOOL
1943 V (20)78001BNO
1955 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1954 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1951 'V (20) 77012 C V SEINE PORT
1951 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1954 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1983 S (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1964 V (26) 9M110 C N MARIN
1957 V (05)56018 Y C CROUESTY ARZON
1962 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1978 »S (26) 9M104 Y C MARTINIQUE
1962 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1948 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1993 +-M (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1956 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1947 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1953 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1947 V (23)03002Y C VICHY
1951 V (23) 03002 Y C VICHY
1993 M (05) 56018 Y C CROUESTY ARZON
1964 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1966 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL
1957 V (20) 77012 C V SEINE PORT
1971 V (05) 56018 Y C CROUESTY ARZON
1994 +-M (12) 83022 C N ST RAPHAEL
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Junior,

R1 R2 R3 R4

628
615
601
580
580
576
565
565
542
500
462
440
432
411
381
373
370
370
360
333
307
293
260
241
230
204
200
192
175
175
165
165
157
139
139
139
136
128
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73 97 1154190G GASSION DIDIER

74 88 1204573P KOCHANSKI ANDRZEG
74 88 1204574Q GILL JON

76 85 1149943H BLONDEL CAROLINE

77 76 1096780E CHRISTOLLET JEAN CLAUDE
78 73 0603476W HUMBERT ROBERT

79 66 0575842 OREL DOMINIQUE

79 66 1088746 WEBER JEAN-FRANCOIS
81 60 1181286G EMILIAN ERWAN

82 46 1146043V ROUANET PAUL

83 40 0100240S ESCURE ROBERT

83 40 1147768S CHAUCHEPRAT YVON
85 30 1147378L NALIS LAURENT

86 10 0075089T HUBIER FRANCIS

86 10 1149957X NALIS PATRICK

1958 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL 97
1946 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE 88
1955 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE 88
1987 =J (33)74001 SRV ANNECY 85
1958 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL 76
1946 V (20) 77012 C V SEINE PORT 73
1965 V (26) 9M104 Y C MARTINIQUE 66
1975 »S (12) 83022 C N ST RAPHAEL 66
1962 V (12) 83022 C N ST RAPHAEL 60
1998 =B (12) 83022 C N ST RAPHAEL 46
1932 V (23) 63001 C S CLERMONT-AYDAT 40
1947 V (23) 03002 Y C VICHY 40
1980 ®S (20) 77012 C V SEINE PORT 30
1955 V (20) 77012 C V SEINE PORT 10
1953 V (20) 77012 C V SEINE PORT 10
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87 coureurs classés.

Statistique par ligue
ligue M F total

05 - BRETAGNE

09 - AQUITAINE

10 - LANGUEDOC ROUSSILLON
12 - COTE D AZUR

20 - ILE DE FRANCE

23 - AUVERGNE

24 - MIDI PYRENEES

26 - LVM

33 - RHONES-ALPES
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Statistique par année de naissance
année M F total
1932
1941
1942
1943
1944
1946
1947
1948
1949
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
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